
SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS.

OBJEKTA "STADIONS", RĪGAS IELĀ 91, VALMIERĀ, LIETUS KANALIZĀCIJAS ĀRĒJO TĪKLU PASKAIDROJUMA RAKSTS

IZSTRĀDĀTS PAMATOJOTIES UZ:

 LBN 222-15 "ŪDENSAPGĀDES BŪVES";

 LBN 223-15 "KANALIZĀCIJAS BŪVES";

 LBN 202-15 "BŪVPROJEKTA SATURS UN NOFORMĒŠANA";

 MK NOT. NR. 500 "VISPĀRĪGIE BŪVNOTEIKUMI";

 MK NOT. NR. 253 "ATSEVIŠĶU INŽENIERBŪVJU BŪVNOTEIKUMI";

KĀ ARĪ CITU NORMATĪVO AKTU PRASĪBĀM.

PROJEKTĒJAMIE TĪKLI ATRODAS UZ, PASŪTĪTĀJAM PIEDEROŠA, ZEMES GABALA AR KADASTRA NR. 9601 003 1202.

ZEMES GABALA KOPĒJĀ PLATĪBA 7.5858 HA.

LIETUSŪDENS ORGANIZĀCIJA

PROJEKTA IETVAROS PAREDZĒTS:

1. LIETUSŪDENS NOVADĪŠANAS KANĀLA (ACO SPORT VAI ANALOGU) MONTĀŽU LIETUSŪDEŅU NOVADĪŠANAI UZ

LIETUSŪDENS KANALIZĀCIJAS TĪKLIEM.

ŪDENS DRENĀŽAS SISTĒMA

BŪVDARBU VEIKŠANAS GAITĀ PAREDZĒTA JAUNAS LĪNIJVEIDA DRENĀŽAS MONTĀŽA, IEBŪVĒJOT SMILŠU ĶĒRĀJU,

AR  SĀNU IZVADU (ACO SPORT LW125 VAI ANALOGU, SKAT. PIELIKUMU NR. 2), KURU PIESLĒGT PIE LIETUSKANALIZĀCIJAS

AKAS  LK-2 -1.

JAUNIZBŪVĒJAMAIS PIESLĒGUMS IZBŪVĒJAMS AR CAURULI DN 200, SN8. GRODU AKAS PIESLĒGUMA VIETĀ VEIKT

KANALIZĀCIJAS AIZSARGUZMAVAS DN 200 MONTĀŽU. CAURULI AR SMILŠU ĶĒRĀJU SAVIENOT AR PĀREJU DN 200/DN150.

PĒC BŪVDARBU PABEIGŠANAS, VEIKTO BŪVDARBU ZONĀ VEIKT TERITORIJAS SAKĀRTOŠANU UN LABIEKĀRTOŠANU.

ŪKT RASĒJUMU SARAKSTS
LAPA NOSAUKUMS PIEZĪMES
ŪKT-1A VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI Anulē ŪKT-1

ŪKT-2A LIETUSŪDENS KANALIZĀCIJAS PLĀNS Anulē ŪKT-2

ŪKT-3A VEICAMO DARBU APJOMI UN MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA Anulē ŪKT-3

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

KADASTRA NUMURI:

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

MĒROGS

STADIJA

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

Adrese: Rīgas ielā 91, Valmierā

SIA "NAMS"

UKT DAĻAS PROJEKTĒTĀJS:

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

AUTOCAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS 
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

b/m

IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI
KODS IZMAIŅAS IZM. IZDARĪJA

SIA "Vidzemes Olimpiskais centrs"

05-60

IZSTRĀDĀJA:

BPV:

Ā. PILDS

M. MALAHOVSKIS 12.04.2018.

12.04.2018.

BPDV: 12.04.2018.

Valmiera_Rigas-91_stadions-UKT-1_3_kor.dwg

DATUMS

IK "ĀRE PILDS"

12.04.2018.

STADIONS

Zemes gabala kadastra Nr : 9601 003 1202

DAĻA

ŪKT
RAS. NR. LAPAS

ŪKT-1A

Ā. PILDS

Reģ.Nr. 54103025871 
Juridiskā adrese: Rīgas iela 91, Valmiera

Adrese: Palasta iela 7, Rīga, Latvijas Republika, LV-1050  
Tālr: (+371) 672011076, nams@nams.arch.lv 

Adrese: Rūpniecības iela 2K, Alūksne, Latvijas Republika, LV-4301  
Tālr: (+371) 29298000, are.pilds@inbox.lv 

05-60

IK "ĀRE PILDS"

A

B

C

3

APLIECINĀJUMA
KARTE

Būvprojekta daļas vadītāja apliecinājums
Šajā būvprojektā _______ daļas risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un 
citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

Būvprojekta daļas vadītājs
(vārds, uzvārds, sertifikāta Nr.)

(datums) (paraksts)

ŪKT

12.04.2018.

Āre Pilds, Sert. Nr. 50-3323


